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Codi Lloc Num Exp Nom Lloc Nom Unitat

2024ExerciciVersió 1Unitat

1

2

3

1

3

1

3

2

1

1

1

OFICIAL OFICIS DIVERSOS

AUXILIAR INSPECCIÓ PADRONAL

AJUDANT D'OBRES

CAP DE SERVEI DE L'OFICINA ECONOMISTA 
STAFF JURÍDIC-ADMINISTRATIU
ASSISTENT/A DE BATLIA II

TÈCNIC/A EN OBJECTIUS DE 
DESENVOLUPAMENT SOSTENIBLE
BOMBER/A NO OPERATIU FEINES DIVERSES

TAE MITJÀ EN GESTIÓ DOCUMENTAL I 
ADMINISTRACIÓ ELECTRÒNICA
CAP DE SECCIÓ D'INSPECCIÓ TRIBUTÀRIA

ETOP

CAP DE SECCIÓ JURÍDICA  ADMINISTRATIVA DE
PLANEJAMENT I GESTIÓ URBANÍSTICA I

DEPARTAMENT DE BENESTAR SOCIAL, PARTICIPACIÓ I 
CULTURA / SERVEI DE CULTURA / CASTELL DE BELLVER
DEPARTAMENT D'ATENCIÓ AL CIUTADÀ / OFICINA 
D'ATENCIÓ AL CIUTADÀ / POBLACIÓ
DEPARTAMENT D'INFRAESTRUCTURES / SERVEI 
D'ACCESSIBILITAT, CONTROL I OCUPACIÓ D'OBRES DE VIA 
PÚBLICA / OFICINA PALMA ACCESSIBLE
DIRECCIÓ ADMINISTRATIVA / OFICINA ECONOMISTA

BATLIA

BATLIA

PARC CENTRAL, AUXILIAR DE PLATJA I AUXILIAR SA 
TEULERA
DEPARTAMENT DE CULTURA / SERVEI DE CULTURA / ARXIU

DEPARTAMENT TRIBUTARI / SERVEI D'INSPECCIÓ 
TRIBUTÀRIA / SECCIÓ D'INSPECCIÓ TRIBUTÀRIA
DEPARTAMENT DE MOBILITAT

DEPARTAMENT DE PLANEJAMENT I GESTIÓ URBANÍSTICA / 
SERVEIS JURÍDICS-ADMINISTRATIUS DE PLANEJAMENT I 
GESTIÓ URBANÍSTICA / SECCIÓ JURÍDICA ADMINISTRATIVA 
DE PLANEJAMENT I GESTIÓ URBANÍSTICA

F60340046

F31350032

L00100001

F20250048

F22630001

F95100017

F50080258

F95090029

F22150090

F30850001

F22150073

Tipus de lloc

RLLT

RLLT

RLLT

RLLT

RLLT

RLLT

RLLT

RLLT

RLLT

RLLT

RLLT


